
R AADSBESLUIT  2009/27480  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 27 oktober 2009 (2009/27480); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/27480 ; 

 

gezien het gevoerde op overeenstemming gerichte overleg met de vertegenwoordigers van de 

bevoegde gezagsorganen, d.d. 1 oktober 2009  

 

gelet op artikel 102 van de Wet op het primair onderwijs, artikel 100 van de Wet op de 

expertisecentra en artikel 76m van de Wet op het voortgezet onderwijs; 

 

overwegende dat het noodzakelijk is het toekennen van voorzieningen in de huisvesting voor het 

basisonderwijs, het (voortgezet) speciaal onderwijs en het voortgezet onderwijs bij verordening te 

regelen; 

 

Besluit:  

 

1. in te trekken de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente 

Leidschendam-Voorburg zoals laatstelijk vastgesteld door de raad op 28 oktober 2003, 

nummer 2003/14345; 

2. vast te stellen de navolgende Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente 

Leidschendam-Voorburg. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 december 2009 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


